PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_16.09.2019 № 1050

                                          г. Белокуриха
О внесении изменений в реестр
маршрутов регулярных перевозок маршрутной сети города Белокуриха
В целях повышения качества транспортного обслуживания населения          на территории города Белокуриха, в соответствии с Порядком ведения реестра маршрутов регулярных перевозок муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, утвержденный постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 17.05.2017 № 564, руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Реестр маршрутов регулярных перевозок маршрутной сети города Белокуриха (далее – Реестр), утвержденный постановлением администрации города от 29.12.2017 № 1644, в редакции постановления от 20.08.2018 № 1001, изложив его в редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                       на первого заместителя главы администрации города  А.В. Киунова.

Глава города Белокуриха

К.И. Базаров